
O

 

REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS
 

se

t

RESOLUCION Mo. -95.1.1.1. 0003105

DR. JUAN CARLOS ARIZAGA G, 0000014
INTENDENTE DE CONPAÑIAS DE QUITO

CONSIZERANDO :

QUE se hanpresentado á este Despacho tres testimenios de la escritura
pública «de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía
METROCAR S.A. otorgada anfe el notario Primero del cantón Quito el 24 de
agosto de 1995 juntamente con la solicitud para su aprobación;

QUE el Departamento Juridico de Conpañífas y de Valores, ha emitido
informe favorable para su aprebación;

EN ejercicio de sus atribuciones;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma de estatutos
de la compañía METROCAR S.A. en los términos constantes de la referida
escritura .

ARTICULO SEGUNDO.” DISPONER que los notarios Primero y Segundo del cantón
Quito tomen nota al margen de lás miátrices de la escritura pública que se
aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la presente
Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas.

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Quito:
ánscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al
rargen de la constitución, y siente en las copias las razones del
cumplimento de lo dispuesto en este artículo,

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la referida escritura se
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en
Quito.

ANC/DBAeM,

   

ZA eta ficha que a10e “2 3078

sente Re-olmin ho el Nico 29

feo Bigosito drcantal tomo PDA

da así cumplirue de a lo ds

puesto en la miwma de conlorr rd *.

a lo estableento en el Decretos 733

> del 22 di Ageusro de 1975 qu bucado

 

  

¿E . un el Reguera Oficial 878 de 79 de
+ - e A -

Ss ns aposto del misino Año
.- rr : .

g E [AE É, no. Rute,25) ¿eddabu delSo.
3 TILA o A a
ro y ¡O
COI q ad Z

” , DI y 4 . no 4AA

nos £ £ EL EGISTRAÁT NE

AN .-. “a o? Tr. Julho Cusar Almeida Me
iz * : r

MA


